
2016	
  -­‐	
  2017	
  
BOARD	
  OF	
  GOVERNORS	
  

	
  
Class	
  III	
  Governors	
  

President	
  
Whitman	
  Holt	
  
Klee,	
  Tuchin,	
  Bogdanoff	
  &	
  Stern	
  LLP	
  
1999	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  39th	
  Fl.	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐407-­‐4055	
  
E-­‐mail:	
  wholt@ktbslaw.com	
  
	
  
Vice	
  President	
  
Katherine	
  Bell	
  
Paul	
  Hastings	
  LLP	
  
695	
  Town	
  Center	
  Drive,	
  17th	
  Floor	
  
Costa	
  Mesa,	
  CA	
  92626	
  
Phone:	
  714-­‐668-­‐6200	
  
E-­‐mail:	
  katherinebell@paulhastings.com	
  
	
  
Secretary	
  
Ted	
  Dillman	
  
Latham	
  &	
  Watkins	
  LLP	
  
355	
  South	
  Grand	
  Avenue,	
  Suite	
  100	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  900711560	
  
Phone:	
  213-­‐485-­‐1234	
  
E-­‐mail:	
  ted.dillman@lw.com	
  
	
  
Treasurer	
  
Seth	
  Goldman	
  
Munger,	
  Tolles	
  &	
  Olson	
  LLP	
  
355	
  South	
  Grand	
  Avenue,	
  35th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90071	
  
Phone:	
  213-­‐683-­‐9554	
  
E-­‐mail:	
  seth.goldman@mto.com	
  
	
  
Class	
  II	
  Governors	
  

Dennis	
  Arnold	
  
Gibson,	
  Dunn	
  &	
  Crutcher	
  LLP	
  
333	
  S.	
  Grand	
  Avenue,	
  #4900	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90071	
  
Phone:	
  213-­‐229-­‐7864	
  
E-­‐mail:	
  darnold@gibsondunn.com	
  



Charles	
  Axelrod	
  
Fox	
  Rothschild	
  LLP	
  
1800	
  Century	
  Park	
  East,	
  #300	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐228-­‐3075	
  
E-­‐mail:	
  caxelrod@foxrothschild.com	
  
	
  
G.	
  Carla	
  Axelrod	
  
Wells	
  Fargo	
  
333	
  South	
  Grand	
  Avenue,	
  Suite	
  1040	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90071	
  
Phone:	
  213-­‐253-­‐6245	
  
E-­‐mail:	
  axelrod@wellsfargo.com	
  
	
  
Daniel	
  Bussel	
  
Klee,	
  Tuchin,	
  Bogdanoff	
  &	
  Stern	
  LLP	
  
1999	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  39th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐407-­‐4015	
  
E-­‐mail:	
  Dbussel@ktbslaw.com	
  
	
  
Jeffrey	
  Davidson	
  
Pachulski	
  Stang	
  Ziehl	
  &	
  Jones	
  LLP	
  
10100	
  Santa	
  Monica	
  Blvd,	
  13th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐277-­‐6910	
  
E-­‐mail:	
  jdavidson@pszjlaw.com	
  
	
  
Jane	
  Fennelly	
  
Creim,	
  Macias	
  &	
  Koenig,	
  LLP	
  
633	
  West	
  5th	
  Street,	
  51st	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90071	
  
Phone:	
  213-­‐614-­‐1944	
  
E-­‐mail:	
  jfennelly@cmkllp.com	
  
	
  
Robert	
  Goldschein	
  
Tennenbaum	
  Capital	
  Partners,	
  LLC	
  
2951	
  28th	
  Street,	
  #1000	
  
Santa	
  Monica,	
  CA	
  90405	
  
Phone:	
  310-­‐566-­‐1012	
  
E-­‐mail:	
  robert.goldschein@tennenbaumcapital.com	
  
	
  
Richard	
  Goldstein	
  
Buchalter	
  Nemer	
  
1000	
  Wilshire	
  Blvd,	
  Suite	
  1500	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90017	
  
Phone:	
  213-­‐891-­‐5450	
  
E-­‐mail:	
  rgoldstein@buchalter.com	
  



David	
  Gould	
  
Gould	
  &	
  Gould	
  LLP	
  
23975	
  Park	
  Sorrento,	
  Suite	
  200	
  
Calabasas,	
  CA	
  91302	
  
Phone:	
  818	
  222	
  8092	
  
E-­‐mail:	
  dgould@gglawllp.com	
  
	
  
Robert	
  Greenfield	
  
455	
  N.	
  Barrington	
  Ave.	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐476-­‐6993	
  
E-­‐mail:	
  bob@lagreenfields.com	
  
	
  
Jerome	
  Grossman	
  
Gresham	
  Savage	
  Nolan	
  &	
  Tilden,	
  PC	
  
550	
  West	
  C	
  Street,	
  Suite	
  1810	
  
San	
  Diego,	
  CA	
  92101	
  
Phone:	
  619-­‐344-­‐2992	
  
E-­‐mail:	
  grosspersonlaw@gmail.com	
  
	
  
Richard	
  Havel	
  
Sidley	
  Austin	
  LLP	
  
555	
  West	
  Fifth	
  Street,	
  Suite	
  4000	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  900131010	
  
Phone:	
  213-­‐896-­‐6017	
  
E-­‐mail:	
  rhavel@sidley.com	
  
	
  
John	
  Francis	
  Hilson	
  
UCLA	
  School	
  of	
  Law	
  
385	
  Charles	
  E	
  Young	
  Drive	
  East	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90095	
  
Phone:	
  310-­‐206-­‐8664	
  
E-­‐mail:	
  hilson@law.ucla.edu	
  
	
  
Meredith	
  Jackson	
  
The	
  TCW	
  Group,	
  Inc	
  
865	
  S	
  Figueroa	
  Street	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90017	
  
Phone:	
  213	
  244	
  0000	
  
E-­‐mail:	
  meredith.jackson@tcw.com	
  
	
  
Gary	
  Klausner	
  
Levene	
  Neal	
  Bender	
  Yoo	
  &	
  Brill	
  LLP	
  
1250	
  Constellation	
  Blvd,	
  Suite	
  1700	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐229-­‐3360	
  
E-­‐mail:	
  gek@lnbyb.com	
  
	
  



Kenneth	
  Klee	
  
Klee,	
  Tuchin,	
  Bogdanoff	
  &	
  Stern	
  LLP	
  
1999	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  39th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐407-­‐4081	
  
E-­‐mail:	
  kklee@ktbslaw.com	
  
	
  
Ben	
  Logan	
  
O’Melveny	
  &	
  Myers	
  LLP	
  
400	
  S.	
  Hope	
  Street	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90071	
  
Phone:	
  213-­‐430-­‐7704	
  
E-­‐mail:	
  blogan@omm.com	
  
UCLA	
  School	
  of	
  Law	
  
E-­‐mail:	
  logan@law.ucla.edu	
  
	
  
Michael	
  Lurey	
  
16832	
  Calle	
  de	
  Sarah	
  
Pacific	
  Palisades,	
  CA	
  90272	
  
Phone:	
  	
  
E-­‐mail:	
  Michael.lurey@gmail.com	
  
	
  
Michael	
  Morris	
  
Phone:	
  	
  
E-­‐mail:	
  morrismike@earthlink.net	
  	
  
	
  
Randy	
  Orlik	
  
Cox,	
  Castle	
  &	
  Nicholson	
  LLP	
  
2029	
  Century	
  Park	
  East,	
  Suite	
  2100	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐284-­‐2200	
  
E-­‐mail:	
  rorlik@coxcastle.com	
  
	
  
Thomas	
  Patterson	
  
Klee,	
  Tuchin,	
  Bogdanoff	
  &	
  Stern	
  LLP	
  
1999	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  39th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐407-­‐4035	
  
E-­‐mail:	
  tpatterson@ktbslaw.com	
  
	
  
Lawrence	
  Peitzman	
  
Lawrence	
  Peitzman	
  Mediation	
  Services	
  Incorporated	
  
433	
  N	
  Camden	
  Drive	
  
Beverly	
  Hills,	
  CA	
  90210	
  
Phone:	
  310-­‐498-­‐4003	
  
E-­‐mail:	
  lpeitzman@lpmediation.com	
  
	
  
	
  



John	
  Power	
  
O'Melveny	
  &	
  Myers	
  LLP	
  
1441	
  Benedict	
  Canyon	
  Dr	
  
Beverly	
  Hills,	
  CA	
  90210	
  
Phone:	
  310-­‐271-­‐1460	
  
E-­‐mail:	
  johnpower1441@gmail.com	
  
	
  
James	
  Prendergast	
  
First	
  American	
  Title	
  
5	
  First	
  American	
  Way	
  
Santa	
  Ana,	
  CA	
  92707	
  
Phone:	
  714-­‐334-­‐8202	
  
E-­‐mail:	
  jprendergast@firstam.com	
  
	
  
David	
  Shemano	
  
Robins	
  Kaplan	
  
2049	
  Century	
  Park	
  East,	
  Suite	
  3400	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐229-­‐5894	
  
E-­‐mail:	
  dshemano@robinskaplan.com	
  
	
  
Harry	
  Sigman	
  
Harry	
  C.	
  Sigman	
  P.C.	
  
9717	
  Cashio	
  St	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90035	
  
Phone:	
  310-­‐277-­‐2247	
  
E-­‐mail:	
  hcsigman@aol.com	
  
	
  
Steven	
  Small	
  
Levy,	
  Small	
  &	
  Lallas	
  
815	
  Moraga	
  Drive	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  900491633	
  
Phone:	
  310-­‐471-­‐3000	
  
E-­‐mail:	
  ssmall@lsl-­‐la.com	
  
	
  
Norman	
  Stevens	
  
621	
  So.	
  Barrington	
  Ave.,	
  #202	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90049	
  
Phone:	
  310-­‐476-­‐6065	
  
E-­‐mail:	
  nstevens@holodeck.com	
  
	
  
Michael	
  Tuchin	
  
Klee,	
  Tuchin,	
  Bogdanoff	
  &	
  Stern	
  LLP	
  
1999	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  39th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐407-­‐4040	
  
E-­‐mail:	
  mtuchin@ktbslaw.com	
  
	
  



Howard	
  Weg	
  
Robins	
  Kaplan	
  LLP	
  
2049	
  Century	
  Park	
  East,	
  Suite	
  3400	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐229-­‐5820	
  
E-­‐mail:	
  hweg@robinskaplan.com	
  
	
  
Steven	
  Weise	
  
Proskauer	
  Rose	
  LLP	
  
2049	
  Century	
  Park	
  East,	
  #3200	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐284-­‐4515	
  
E-­‐mail:	
  sweise@proskauer.com	
  
	
  
Robert	
  White	
  
MPG	
  Office	
  Turst,	
  Inc.	
  
1999	
  Ave.	
  of	
  the	
  Stars,	
  Ste.700	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐880-­‐9755	
  
E-­‐mail:	
  rwhite@omm.com	
  
	
  
Kimberly	
  Winick	
  
Clark	
  &	
  Trevithick	
  
800	
  Wilshire	
  Blvd,	
  12th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90017	
  
Phone:	
  213-­‐629-­‐5700	
  
E-­‐mail:	
  kwinick@clarktrev.com	
  
	
  
Martin	
  Zohn	
  
Proskauer	
  Rose	
  LLP	
  
2049	
  Century	
  Park	
  East,	
  Suite	
  3200	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐284-­‐5648	
  
E-­‐mail:	
  mzohn@proskauer.com	
  
	
  
Class	
  I	
  Governors	
  

Board	
  of	
  Governors	
  
For	
  the	
  term	
  July	
  2014	
  -­‐	
  June	
  2017	
  
	
  
Sheri	
  Bluebond	
  
United	
  States	
  Bankruptcy	
  Court	
  
255	
  East	
  Temple	
  St,	
  Suite	
  1482	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90012	
  
Phone:	
  213-­‐894-­‐8980	
  
E-­‐mail:	
  Sheri_Bluebond@cacb.uscourts.gov	
  
	
  



Gabriel	
  Glazer	
  
Pachulski	
  Stang	
  Ziehl	
  &	
  Jones	
  LLP	
  
10100	
  Santa	
  Monica	
  Blvd,	
  13th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310	
  277	
  6910	
  
E-­‐mail:	
  gglazer@pszjlaw.com	
  
	
  
Jean	
  LeBlanc	
  
McDermott	
  Will	
  &	
  Emery	
  
2049	
  Century	
  Park	
  East,	
  Suite	
  3800	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐551-­‐9351	
  
E-­‐mail:	
  jleblanc@mwe.com	
  
	
  
Maria	
  Sountas-­‐Argiropoulos	
  
Klee,	
  Tuchin,	
  Bogdanoff	
  &	
  Stern	
  LLP	
  
1999	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐407-­‐4000	
  
E-­‐mail:	
  msargiropoulos@ktbslaw.com	
  
	
  

Board	
  of	
  Governors	
  
For	
  the	
  term	
  July	
  2015	
  -­‐	
  June	
  2018	
  
	
  
Jennifer	
  Hildebrandt	
  
Paul	
  Hastings	
  LLP	
  
515	
  S	
  Flower	
  St,	
  25th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90017	
  
Phone:	
  213-­‐683-­‐6208	
  
E-­‐mail:	
  jenniferhildebrandt@paulhastings.com	
  
	
  
K.	
  John	
  Shaffer	
  
Quinn,	
  Emanuel,	
  Urquhart	
  &	
  Sullivan,	
  LLP	
  
865	
  S	
  Figueroa	
  St,	
  10th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90017	
  
Phone:	
  213-­‐443-­‐3667	
  
E-­‐mail:	
  johnshaffer@quinnemanuel.com	
  
	
  
Michael	
  St.	
  James	
  
St.	
  James	
  Law,	
  P.C.	
  
1555	
  Montgomery	
  Street,	
  Suite	
  1004	
  
San	
  Francisco,	
  CA	
  94104	
  
Phone:	
  414-­‐391-­‐7566	
  
E-­‐mail:	
  michael@stjames-­‐law.com	
  	
  
	
  
	
  
	
  



Pauline	
  Stevens	
  
Allen	
  Matkins	
  Leck	
  Gamble	
  Mallory	
  &	
  Natsis	
  
515	
  S	
  Flower	
  St,	
  7th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90071	
  
Phone:	
  213-­‐622-­‐5555	
  
E-­‐mail:	
  pstevens@allenmatkins.com	
  
	
  

Board	
  of	
  Governors	
  
For	
  the	
  term	
  July	
  2016	
  -­‐	
  June	
  2019	
  
	
  
Scott	
  Gautier	
  
Robins	
  Kaplan	
  LLP	
  
2049	
  Century	
  Park	
  East,	
  Suite	
  3400	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐229-­‐5812	
  
E-­‐mail:	
  sgautier@robinskaplan.com	
  
	
  
Eric	
  Goldberg	
  
DLA	
  Piper	
  
2000	
  Avenue	
  of	
  the	
  Stars,	
  Suite	
  400	
  North	
  Tower	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90067	
  
Phone:	
  310-­‐595-­‐3000	
  
E-­‐mail:	
  eric.goldberg@dlapiper.com	
  
	
  
Mark	
  Shinderman	
  
Milbank,	
  Tweed,	
  Hadley	
  &	
  McCloy	
  LLP	
  
601	
  S.	
  Figueroa	
  St.,	
  30th	
  Floor	
  
Los	
  Angeles,	
  CA	
  90017	
  
Phone:	
  213-­‐892-­‐4411	
  
E-­‐mail:	
  mshinderman@milbank.com	
  
	
  
Jennifer	
  Taylor	
  
O’Melveny	
  &	
  Myers	
  LLP	
  
Two	
  Embarcadero	
  Center,	
  28th	
  Floor	
  
San	
  Francisco,	
  CA	
  94104	
  
Phone:	
  415-­‐984-­‐8922	
  
E-­‐mail:	
  jtaylor@omm.com	
  
	
  
	
  


